
Propozice na modelářskou soutěž

Přáslavické RCEV 2014

Pozor změna místa konání!

Název soutěže: Přáslavické RCEV 2014 č. 614

Pořadatel: MK MORAVIA Mariánské Údolí

Pravidla: Sportovní řád SMČR 2014 RCEV

Datum konání: 21. 9. 2014 

Místo: Polní letiště Dub nad Moravou
49.4821767°N, 17.2585506°E
http://www.mapy.cz/s/cEsx

Ředitel soutěže: Zdeněk Malčík

Startovné: 100,- Kč v hotovosti na místě

Protesty: Písemně s poplatkem 200,- Kč ihned po události, které se 
protest týká. Protesty přijímá ředitel soutěže a řeší je Jury, 
jestliže bude protest uznán, vklad bude vrácen. 3 členná jury 
bude ustanovena před začátkem soutěže.

Prezentace: 8:00 až 8:45
První start: 9:00

Organizace soutěže: Podle počtu přihlášených, 5-6 letových kol v základní 
části + 2 finále pro 7-8 finalistů.

Přihlášky na : http://stoupak.cz/souteze/kalendar-akci/prihlasky

Uzávěrka přihlášek: 18. 9. do 24:00

Občerstvení: Možnost objednání pizzy



Kontakt: Zdeněk Malčík
Tel: 602 719 918
Email: stolarna_zm@volny.cz

Upozornění: S ohledem na změnu místa konání je možné že bude nutné 
použít samoměření. 

Přístup na letiště: Polní cestou proti kostelu, odbočka bude označena.

Těšíme se na Vaši účast.




